
Szanowni Rodzice 

uczniów Zespołu Szkół nr 1 

im. Karola Adamieckiego w Sanoku 

Spełniając obowiązek wynikający ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego, a dotyczący 

przedstawienia Państwu procedur bezpieczeństwa obowiązujących na terenie Szkoły oraz 

osób i instytucji, do których można zgłosić się o wsparcie w sytuacjach wymagających 

pomocy psychologiczno – pedagogicznej i wychowawczej informuję: 

 
Szkoła posiada: 

 Procedury reagowania w przypadku wystąpienia wewnętrznych i zewnętrznych 

zagrożeń fizycznych w Szkole 

 Procedury dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 1 w Sanoku na wypadek wystąpienia 

zagrożeń w zakresie bezpieczeństwa fizycznego i cyfrowego uczniów 

 Program Profilaktyki Zespołu Szkół nr 1 w Sanoku, zawierający procedury 

postępowania nauczycieli w sytuacji zagrożenia dzieci i młodzieży demoralizacją 

 Politykę Bezpieczeństwa Informacji. 

 
Działania  dotyczące  bezpieczeństwa  uczniów   w  Szkole   znalazły  swój  wyraz  również  

w Statucie Szkoły poprzez dodanie rozdziału 12a, pt. Bezpieczeństwo i higiena w Szkole. 

Natomiast w celu wzmocnienia współpracy pomiędzy szkołą a rodzicami w kwestii 

bezpieczeństwa, w Szkole utworzono formułę, tzw. anonimowej skrzynki na sygnały. 

Mając na uwadze działania profilaktyczne związane z ryzykiem wystąpienia zagrożeń 

bezpieczeństwa  w  Szkole,  jak  i  poza  nią,  Zespół  Szkół  od  lat  bierze  aktywny  udział  

w Ogólnopolskim Programie Edukacyjnym Państwowej Inspekcji Pracy, pt.: Kultura 

Bezpieczeństwa. Ponadto w celu zapewnienia bezpieczeństwa osób i mienia w Szkole został 

wdrożony System Monitoringu Wizyjnego. 

 
Szanowni Państwo, w trosce o bezpieczeństwo uczniów, mając na uwadze szereg 

niepokojących wydarzeń,  które w ostatnim czasie stanowiły bezpośrednie zagrożenie życia    

i bezpieczeństwa uczniów, serdecznie zachęcam do zapoznania się z wyżej przywołanymi 

dokumentami. Jednocześnie informuję, że znajdują się one na stronie internetowej Szkoły 

http://www.zs1sanok.pl/ w zakładce: Dokumenty. 

 

 

Z poważaniem 

http://www.zs1sanok.pl/

